

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017052-EF-2

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj

JKSO:

Miesto: Beluj

KS:

Dátum: 23. 10. 2017

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČO DPH:

SK2020066180

Projektant:

Ing. arch. Matej Brašeň, SKA 2081 AA

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ingrid Hebertová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 124 184,74

Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 124 184,74

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 124 184,74 24 836,95

Cena s DPH v EUR 149 021,69

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2017052-EF-2

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj

Miesto: Beluj

Dátum: 23. 10. 2017

Objednávateľ:

Projektant: Ing. arch. Matej Brašeň, SKA

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Ingrid Hebertová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	124 184,74	149 021,69
01	Búracie práce	8 399,82	10 079,78
02	Rekonštrukcia-stavebná časť	94 740,40	113 688,48
03	Ústredné kúrenie	15 282,03	18 338,44
04	Zdravotechnické inštalácie budov	406,12	487,34
05	Elektro - bleskozvod	3 375,67	4 050,80
06	Sadové úpravy	1 980,70	2 376,84
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		124 184,74	149 021,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj

Objekt: 01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Beluj

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Matej Brašeň, SKA 2081 AA

Spracovateľ:

Ing. Ingrid Hebertová

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 10. 2017

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36014354

IČO DPH:

SK2020066180

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	8 399,82
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	8 399,82
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 399,82	1 679,96

Cena s DPH	v EUR	10 079,78
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj

Objekt: 01 - Búracie práce

Miesto: Beluj

Dátum: 23. 10. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. arch. Matej Brašeň, SKA 20

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ingrid Hebertová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 399,82
HSV - Práce a dodávky HSV	7 333,14
2 - Zakladanie	2 388,52
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	189,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 755,42
PSV - Práce a dodávky PSV	1 066,68
762 - Konštrukcie tesárske	332,80
764 - Konštrukcie klampiarske	696,88
766 - Konštrukcie stolárske	37,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 399,82

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj

Objekt: 01 - Búracie práce

Miesto: Beluj

Dátum: 23. 10. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. arch. Matej Brašeň, SKA 20

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ingrid Hebertová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 399,82

HSV - Práce a dodávky HSV

7 333,14

2 - Zakladanie

2 388,52

1	K	216904391	Příplatok k cene za ručné dočistenie ocelovými kefami	m2	616,000	3,49	2 149,84
2	K	289902111	Otlčenie alebo osekanie vrstiev omietok L stien, -0,06300t	m2	52,000	4,59	238,68

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

189,20

3	K	622421122	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť I, opravovaná plocha do 10%	m2	52,000	2,00	104,00
4	K	622901110	Očistenie po opravách vonkajších omietok škárovaných plôch	m2	40,000	2,13	85,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 755,42

5	K	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	711,310	0,65	462,35
6	K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	5,000	69,71	348,55
7	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzoých, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	6,760	3,36	22,71
8	K	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	12,500	12,39	154,88
9	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	21,000	0,85	17,85
10	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	3,000	1,24	3,72
11	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	74,766	6,97	521,12
12	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	14,230	11,16	158,81
13	K	971033261	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 600 mm, -0,01600t-otvor pre odsávací ventilátor	ks	3,000	10,03	30,09
14	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	3,170	48,96	155,20
15	K	979011111	Zváža doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	48,500	8,78	425,83
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	48,500	13,13	636,81
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	436,500	0,46	200,79
18	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	48,500	8,86	429,71
19	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	97,000	1,00	97,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	48,500	20,00	970,00
21	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	6,000	20,00	120,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 066,68

762 - Konštrukcie tesárske

332,80

22	K	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, - 0.00500t	m2	420,000	0,55	231,00
23	K	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, - 0.01400t	m2	50,000	0,87	43,50
24	K	762841811	Demont. podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0.01400t	m2	53,000	1,10	58,30

764 - Konštrukcie klampiarske

696,88

25	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	485,000	1,01	489,85
26	K	764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	455,000	0,15	68,25
27	K	764351810	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, - 0,00347t	m	86,980	0,75	65,24
28	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	6,000	1,01	6,06
29	K	764351893	Demontáž žlabov kotlíka oválneho, príplatok za sklon nad 30° do 45°	ks	4,000	0,09	0,36
30	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	40,260	1,01	40,66
31	K	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	42,000	0,63	26,46

766 - Konštrukcie stolárske

37,00

32	K	766694980	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	1,000	1,20	1,20
33	K	766694981	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	20,000	1,79	35,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj
Objekt: 02 - Rekonštrukcia-stavebná časť

JKSO:
Miesto: Beluj

KS:
Dátum: 23. 10. 2017

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
SimKor s.r.o.

IČO: 36014354
IČO DPH: SK2020066180

Projektant:
Ing. arch. Matej Brašeň, SKA 2081 AA

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Ingrid Hebertová

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				94 740,40
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				94 740,40
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	94 740,40	18 948,08
Cena s DPH		v	EUR	113 688,48

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj

Objekt: 02 - Rekonštrukcia-stavebná časť

Miesto: Beluj

Dátum: 23. 10. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. arch. Matej Brašeň, SKA 20

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ingrid Hebertová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	94 740,40
HSV - Práce a dodávky HSV	49 422,43
1 - Zemné práce	775,60
2 - Zakladanie	411,69
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 355,95
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	39 735,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 253,85
99 - Presun hmôt HSV	890,01
PSV - Práce a dodávky PSV	45 317,97
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 207,25
712 - Izolácie striech	374,37
713 - Izolácie tepelné	3 730,13
762 - Konštrukcie tesárske	6 822,07
764 - Konštrukcie klampiarske	15 884,65
766 - Konštrukcie stolárske	13 271,55
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 094,26
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	152,40
771 - Podlahy z dlaždíc	650,05
781 - Dokončovacie práce a obklady	0,00
784 - Dokončovacie práce	131,24
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	94 740,40

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj

Objekt: 02 - Rekonštrukcia-stavebná časť

Miesto: Beluj

Dátum: 23. 10. 2017

Objednávateľ:

Projektant: Ing. arch. Matej Brašeň, SKA 20

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Ingrid Hebertová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

94 740,40

HSV - Práce a dodávky HSV

49 422,43

1 - Zemné práce

775,60

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	2,340	5,74	13,43
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	2,340	0,97	2,27
3	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	10,220	57,49	587,55
4	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	10,220	11,49	117,43
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2,340	1,40	3,28
6	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,340	8,28	19,38
7	K	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	6,428	1,65	10,61
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,132	3,53	21,65

2 - Zakladanie

411,69

9	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25 - rampa pre imobilných	m3	2,544	109,43	278,39
10	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce - rampa pre imobilných	m2	4,017	13,81	55,47
11	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce - rampa pre imobilných	m2	4,017	2,21	8,88
12	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI - rampa pre imobilných	t	0,054	1 276,85	68,95

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 355,95

13	K	314275001	Komínová zostava DN150 v=8,3m	súb.	1,000	1 744,00	1 744,00
14	K	317165202	Nosný preklad šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	20,00	40,00
15	K	340238239	Zamurovanie otvorov tvárniciami (375x599x249) hr.500 mm	m2	7,400	34,40	254,56
109	K	342272104	Priečky z tvárníc hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (150x249x599)	m2	11,571	27,43	317,39

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

39 735,33

110	K	611461116	Príprava vnútorného podkladu stropov , Univerzálny základ	m2	6,579	2,57	16,91
111	K	611461146	Vnútorná omietka stropov tenkovrstvová , strojné nanášanie, Vápenná tenkovrstvová omietka hr. 6 mm	m2	6,579	9,11	59,93
112	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	6,579	6,47	42,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ	m2	66,736	1,81	120,79
17	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková , strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	66,736	5,13	342,36
18	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	73,410	6,36	466,89
19	K	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien , podkladný náter	m2	616,000	1,45	893,20
20	K	622464112	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová škrabaná , zrnitosť 1,5mm	m2	616,000	15,67	9 652,72
21	K	625251404	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	40,000	34,08	1 363,20
22	K	625252309	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	520,000	48,25	25 090,00
23	K	625252341	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (minerálna vlna)	m2	55,962	26,92	1 506,50
24	K	631313751	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 25/30 hr. 150 mm	m2	2,400	22,36	53,66
25	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,030	1 283,31	38,50
26	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,127	41,42	88,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 253,85

27	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	785,000	1,79	1 405,15
28	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	785,000	1,67	1 310,95
29	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	785,000	1,21	949,85
30	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	150,000	2,70	405,00
31	K	953946514	sokľový profil LO 153 mm (hliníkový)	m	72,830	2,20	160,23
32	K	953946521	rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK 100	m	767,160	0,65	498,65
33	K	953996616	začist'ovací okenný profil s tkaninou 6 mm (plastový)	m	401,730	1,20	482,08
34	K	953996620	nadokenný profil so skrytou okapničkou LK plast	m	44,150	0,95	41,94

99 - Presun hmôt HSV

890,01

35	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	89,001	10,00	890,01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

45 317,97

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 207,25

36	K	711111035	Hydroizolácia na báze cementu	m2	73,000	23,19	1 692,87
37	K	711472056	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	51,100	2,31	118,04
38	M	6288000642	Nopová fólia s geotextíliou š. 2 m	m2	61,320	5,50	337,26
39	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,482	2,75	59,08

712 - Izolácie striech

374,37

40	K	712290020	Zhotovenie parozábrany	m2	280,000	0,61	170,80
----	---	-----------	------------------------	----	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	M	2832990190	Parozábrana hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	322,000	0,60	193,20
42	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,640	2,85	10,37

713 - Izolácie tepelné

3 730,13

43	K	713121121	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	280,000	1,65	462,00
44	M	6314150050	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy, čadičová minerálna izolácia - doska 100x600x1000 mm	m2	285,600	3,75	1 071,00
45	M	6314150110	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy, čadičová minerálna izolácia - doska 200x600x1000 mm	m2	285,600	7,50	2 142,00
46	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	36,750	1,50	55,13

762 - Konštrukcie tesárske

6 822,07

47	K	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a konralaty z dosiek na zraz	m2	30,000	3,49	104,70
48	M	6051119000	Neopracované dosky a fošne neomietané borovica akost' A hr.24-32mm x B=60-160mm	m3	0,792	312,00	247,10
49	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 165,000	0,70	815,50
50	K	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	840,000	0,81	680,40
51	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	4,331	312,00	1 351,27
52	K	762355111	Montáž pomocných lávok z fošni, šírky do 0,3 m	m	30,000	5,17	155,10
53	M	60510102002	Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I	m3	4,950	312,00	1 544,40
54	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	8,593	38,10	327,39
55	K	762811100	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	50,000	3,17	158,50
56	M	6051010200	Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I hr. 13-15mm x B=60-130mm	m3	0,825	312,00	257,40
57	K	762841110	Montáž podbijania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na zraz	m2	53,000	3,52	186,56
58	M	6119200017	Tatranský profil smrek hr. 15 mm x B=96 mm I. trieda	m2	57,240	12,00	686,88
59	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbijanie - klince, svorky	m3	0,860	4,35	3,74
60	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	65,189	4,65	303,13

764 - Konštrukcie klampiarske

15 884,65

61	K	764173101	Strešná krytina PzF plech, sklon strechy do 30°	m2	30,000	16,37	491,10
62	K	764173102	Strešná krytina PzF plech, sklon strechy od 30° do 45°	m2	410,000	15,67	6 424,70
63	K	764173202	Hrebenáč oblý r.š. 310 mm s prevetrávacím pásom, k strešnej krytine PzF plech, sklon strechy od 30° do 45°	m	56,000	14,14	791,84
64	K	764173262	Hrebenáč nárožný koncový r.š. 310 mm, k strešnej krytine PzF plech, sklon strechy od 30° do 45°	ks	6,000	10,16	60,96
65	K	764173402	Bočné lemovanie r.š. 310 mm, k strešnej krytine PzF plech, sklon strechy od 30° do 45°	m	10,000	8,20	82,00
66	K	764173432	Odkvapové lemovanie r.š. 250 mm, k strešnej krytine PzF plech, sklon strechy od 30° do 45°	m	94,000	9,67	908,98
67	M	2831404160	Ochranný pás proti vtákom (5m rolka)	m	103,400	1,25	129,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	764173545	Snehová zábrana s butyl tesnením, k strešnej krytine PzF plech, sklon strechy od 30° do 45°	ks	470,000	2,46	1 156,20
69	K	764173602	Záveterná lišta r.š. 310 mm, k strešnej krytine PzF plech, sklon strechy od 30° do 45°	m	6,000	8,46	50,76
70	K	764173717	Bezpečnostné prvky pre strešnú krytinu - strešný výlez, sklon strechy od 30° do 45°	ks	2,000	267,33	534,66
71	K	764410220	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PzF plechu, vrátane rohov	m	37,250	13,01	484,62
72	K	764751212	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm PzF plech	m	39,000	20,14	785,46
73	K	764751232	Koleno zvodovej rúry DN 100 mm PzF plech	ks	15,000	13,95	209,25
74	K	764761332	Žlab pododkvapový polkruhový 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov PzF plech	m	92,000	26,83	2 468,36
75	K	764761432	Montáž žlabového kotlíka k polkruhovým žlabom PzF plech	ks	5,000	7,58	37,90
76	M	5537301140	Odkvapový systém- žlabový kotlík 150/100, pozink. plech + HB 50 µm	ks	5,000	5,75	28,75
77	K	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu , kontaktná - 135g/m2	m2	440,000	2,11	928,40
78	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarске v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	155,732	2,00	311,46

766 - Konštrukcie stolárske

13 271,55

79	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	140,700	12,82	1 803,77
80	K	766641161	Montáž dverí plastových, 1 m obvodu dverí	m	62,200	3,93	244,45
81	M	6114100300.1	Okno plastové , 7-komorového, trojkridlové OS - 2100x2400	ks	6,000	498,41	2 990,46
82	M	6114100300.2	Okno plastové , 7-komorového, trojkridlové OS - 2100x1600	ks	4,000	336,66	1 346,64
83	M	6114100300.3	Okno plastové , 7-komorového, trojkridlové OS - 1970x1570	ks	4,000	324,93	1 299,72
84	M	6114100300.4	Okno plastové , 7-komorového, dvojkridlové OS - 1970x1570	ks	3,000	274,58	823,74
85	M	6114100300.5	Okno plastové , 7-komorového, dvojkridlové OS - 1230x1570	ks	1,000	234,50	234,50
86	M	6114100300.6	Okno plastové , 7-komorového, jednokridlové OS - 1000x1200	ks	1,000	138,50	138,50
113	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	19,92	19,92
114	M	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	1,000	14,00	14,00
115	M	6117103109	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	1,000	63,00	63,00
87	K	766694152	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	19,000	6,76	128,44
88	M	6119000990	Vnútorné parapetné dosky drevotrieska +krytky biele	m	38,240	12,28	469,59
89	M	6114180300.1	Dvere plastové, 7-komorové dvojkridlové s nadsvetlíkom - 1690x3400	ks	2,000	1 066,41	2 132,82
90	M	6114180300.2	Dvere plastové, 7-komorové jednokridlové s nadsvetlíkom - 1230x3300	ks	1,000	778,25	778,25
91	M	6114180300.3	Dvere plastové, 7-komorové jednokridlové s nadsvetlíkom - 1000x2600	ks	1,000	647,21	647,21
116	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	1,000	5,85	5,85
117	M	6118717600	Prah dubový L=92 B=10 cm	ks	1,000	5,80	5,80
92	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	131,467	0,95	124,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

767 - Konštrukcie doplnkové kovové
2 094,26

93	K	767161110	D+M zábradlia rovného z rúrok , s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	11,800	84,00	991,20
118	K	767995101	D+M oceleového vyrovnávacieho schodiska 5x172/280 jednostranné pozinkované zábradlie - PC	sub	1,000	546,00	546,00
94	K	767995101.1	D+M oceleového vyrovnávacieho schodiska 4x180/280mm obojstranne pozinkované zábradlie PC	sub	1,000	490,00	490,00
95	K	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií -PHP	ks	1,000	11,90	11,90
96	M	4493201009	PHP 6kg	ks	1,000	30,33	30,33
97	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,694	1,20	24,83

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení
152,40

98	K	769035030	Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 m2	ks	3,000	37,80	113,40
99	M	4290042294	Plastová mriežka so štvorcovými otvormi D100	ks	2,000	7,00	14,00
100	M	4290042297	Hliníková mriežka so štvorcovými otvormi - 225x225	ks	1,000	25,00	25,00

771 - Podlahy z dlaždíc
650,05

101	K	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 100 mm	m	14,820	2,55	37,79
102	M	5978650820	Sokel, rozmer 298x100x8 mm, farba hnedá	ks	54,389	1,80	97,90
103	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	17,100	16,00	273,60
104	M	5976498290	Dlaždice keramické 300x300	m2	17,955	12,00	215,46
105	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,248	4,05	25,30

781 - Dokončovacie práce a obklady
0,00
784 - Dokončovacie práce
131,24

107	K	784411302	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	73,315	0,40	29,33
108	K	784452271	Malby z maliarskych zmesí , ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	73,315	1,39	101,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj

Objekt: 03 - Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto: Beluj

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Matej Brašeň, SKA 2081 AA

Spracovateľ:

Ing. Ingrid Hebertová

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 10. 2017

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36014354

IČO DPH:

SK2020066180

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				15 282,03
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				15 282,03
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	15 282,03	3 056,41
Cena s DPH		v	EUR	18 338,44

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj

Objekt: 03 - Ústredné kúrenie

Miesto: Beluj

Dátum: 23. 10. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. arch. Matej Brašeň, SKA 20

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ingrid Hebertová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	15 282,03
PSV - Práce a dodávky PSV	14 994,43
713 - Izolácie tepelné	64,28
722 - Zdravotechnika	91,54
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	2 912,31
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	396,02
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	5 504,83
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	950,24
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	4 373,73
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	701,48
M - Práce a dodávky M	159,80
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	159,80
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	127,80
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 282,03

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj

Objekt: 03 - Ústredné kúrenie

Miesto: Beluj

Dátum: 23. 10. 2017

Objednávateľ:

Projektant: Ing. arch. Matej Brašeň, SKA 20

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Ingrid Hebertová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 282,03

PSV - Práce a dodávky PSV

14 994,43

713 - Izolácie tepelné

64,28

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	17,000	2,71	46,07
2	M	2837741540	Tubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica	m	6,000	1,89	11,34
3	M	2837741528	Tubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica	m	3,000	1,65	4,95
4	M	2837741523	Tubolit DG 15 x 13 izolácia-trubica	m	8,000	0,24	1,92

722 - Zdravotechnika

91,54

5	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút.plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	6,000	4,73	28,38
6	M	5511083500	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy priechodný KE 83 E 1/2"	ks	6,000	4,62	27,72
7	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,000	1,01	35,44

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

2 912,31

8	K	731111000	Montáž kotla liatinového na tuhé palivo s ručným prikladáním výkon do 24 kW	ks	1,000	378,00	378,00
9	M	4847655015	Kotol na tuhé palivo 30 DLO, 5 čl., výkon 24kW	ks	1,000	1 039,50	1 039,50
10	K	731289889	Odborná prehliadka a odborná skúška kotla + uvedenie do prevádzky	súb.	1,000	202,50	202,50
11	K	731289889-1	Spracovanie revíznej knihy kotolne	súb.	1,000	202,50	202,50
12	K	731289889-3	Vykurovacia skúška	hod	72,000	11,48	826,56
13	K	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	52,000	5,06	263,25

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

396,02

14	K	732331513	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ bez poistného ventilu objemu 25 l	súb.	2,000	51,30	102,60
15	K	732422070	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 rozpon 180 mm výtlak 6 m	ks	1,000	20,25	20,25
16	M	4268155230	Obehové čerpadlo 25-80 + filter	ks	1,000	178,47	178,47
17	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	61,000	1,55	94,70

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

5 504,83

18	K	733110803	Demontáž potrubia a pôvodných vykurovacích telies	sub	1,000	540,00	540,00
19	K	733151003	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 15/1,0 mm	m	80,000	18,63	1 490,40
20	K	733151006	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 18/1,0 mm	m	80,000	21,33	1 706,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	733151009	Potrubié z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 22/1,0 mm	m	50,000	23,09	1 154,50
22	K	733151122	Potrubié z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,5 mm	m	9,000	28,35	255,15
23	K	733181102	Odvzdušňovacia nádoba ON	ks	4,000	12,96	51,84
24	K	733191201	Tlaková skúška medeneho potrubia do D 35 mm	m	219,000	0,66	144,54
25	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	80,000	2,03	162,00

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

950,24

26	K	734213110	Montáž ventilu odzdušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/4	ks	22,000	1,98	43,56
27	M	4848905860	<i>PRÍSLUŠENSTVO K VYKUROVACÍM TELESÁM, Odzdušňovací ventil s ručným ovládaním a s tesnením, 1/4"</i>	ks	22,000	1,34	29,48
28	K	734222612	Ventil regulačný závitový s hlavickou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	22,000	25,39	558,58
29	K	734241215	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 1	ks	1,000	12,64	12,64
30	K	734252120	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	1,000	3,33	3,33
31	M	4848900840	<i>Poistný ventil ,3/4"x2,5bar</i>	ks	1,000	12,15	12,15
32	K	734296170	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 so servopohonom	ks	1,000	5,62	5,62
33	M	4849220008	<i>Zmiešavací ventil trojcestný, 1", 8 Kv, mosadz OT 58, obj.č. 501550 IVAR</i>	ks	1,000	37,22	37,22
34	M	4849228520	<i>Servopohon ku zmiešavacím ventilom MIX a kotlovým zostavám IVAR, 230 V</i>	ks	1,000	53,80	53,80
35	K	734315010	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 25	ks	5,000	2,84	14,20
36	M	5512441020	<i>Oceleový guľový kohút na horúcu vodu obojstranne závitový DN 25/ PN 40, 1" vnútor. x vnútor.</i>	ks	5,000	11,14	55,70
37	K	734441112	Regulátor ADEX ekvi 5.1	ks	1,000	101,28	101,28
38	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	56,000	0,41	22,68

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

4 373,73

39	K	734412115	Montáž teplomeru	ks	4,000	15,32	61,28
40	M	3883215200	<i>Teplomer 0-120°C</i>	ks	4,000	17,83	71,32
41	K	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	6,76	27,04
42	M	4848952550	<i>Vykurovacie teleso doskové 1-radové oceleové 21 600x 600</i>	ks	4,000	107,04	428,16
43	K	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	7,17	7,17
44	M	4848952570	<i>Vykurovacie teleso doskové 1-radové oceleové 21 600x 800</i>	ks	1,000	119,62	119,62
45	K	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	12,000	7,57	90,84
46	M	4845374650	<i>Vykurovacie teleso doskové oceleové 21 600x1000</i>	ks	5,000	108,00	540,00
47	M	4845374800	<i>Vykurovacie teleso doskové oceleové 21 600x1200</i>	ks	5,000	125,25	626,25
48	K	735154044	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	5,000	10,14	50,70
49	M	4848952650	<i>Vykurovacie teleso doskové 1-radové oceleové 21 600x2000</i>	ks	5,000	195,51	977,55
50	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	ks	22,000	7,80	171,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	7351581208	Vykurovacia skúška	hod	72,000	12,83	923,76
52	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	125,000	2,23	278,44

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

701,48

53	K	767995101.2	Konzoly a závesy, klzné uloženia	kg	80,000	8,49	679,20
54	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,000	1,49	22,28

M - Práce a dodávky M

159,80

36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

159,80

55	K	360410073	Montáž tlakomera D 60, 100, 160 mm, bez prenosu	ks	1,000	7,67	7,67
56	M	3884145000	Tlakomer D160, 0 - 0,6 MPa	ks	1,000	152,13	152,13

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

127,80

57	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín-pomocné stavebné práce, búracie práce	hod	10,000	12,78	127,80
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj

Objekt: 04 - Zdravotechnické inštalácie budov

JKSO:

Miesto: Beluj

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Matej Brašeň, SKA 2081 AA

Spracovateľ:

Ing. Ingrid Hebertová

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 10. 2017

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36014354

IČO DPH:

SK2020066180

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				406,12
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				406,12
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	406,12	81,22
Cena s DPH		v	EUR	487,34

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj

Objekt: 04 - Zdravotechnické inštalácie budov

Miesto: Beluj

Dátum: 23. 10. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. arch. Matej Brašeň, SKA 20

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ingrid Hebertová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	406,12
PSV - Práce a dodávky PSV	406,12
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	406,12
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	406,12

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj

Objekt: 04 - Zdravotechnické inštalácie budov

Miesto: Beluj

Dátum: 23. 10. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. arch. Matej Brašeň, SKA 20

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ingrid Hebertová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

406,12

PSV - Práce a dodávky PSV

406,12

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

406,12

10	K	721171106	Potrubié z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	m	9,000	15,44	138,96
11	K	721172109	Potrubié z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	3,000	11,45	34,35
53	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	2,91	5,82
54	M	2860022630	HT čistiaci kus DN 100 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	4,77	4,77
52	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	4,30	4,30
47	K	721212311	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	1,000	10,65	10,65
49	M	2866100012	Posťahový vpust s PP pievikom, rosta z chrómovej ocele, sanitárny systém, , vrát. prísl.	ks	1,000	52,82	52,82
51	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	1,000	43,60	43,60
40	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	12,000	0,82	9,84
12	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	74,000	1,37	101,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj

Objekt: 05 - Elektro - bleskozvod

JKSO:

Miesto: Beluj

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Matej Brašeň, SKA 2081 AA

Spracovateľ:

Ing. Ingrid Hebertová

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 10. 2017

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36014354

IČO DPH:

SK2020066180

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				3 375,67
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 375,67
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 375,67	675,13
Cena s DPH		v	EUR	4 050,80

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj

Objekt: 05 - Elektro - bleskozvod

Miesto: Beluj

Dátum: 23. 10. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. arch. Matej Brašeň, SKA 20

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ingrid Hebertová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 375,67
M - Práce a dodávky M	3 375,67
21-M6 - Bleskozvod	3 375,67
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 375,67

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj

Objekt: 05 - Elektro - bleskozvod

Miesto: Beluj

Dátum: 23. 10. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. arch. Matej Brašeň, SKA 20

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ingrid Hebertová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 375,67

M - Práce a dodávky M

3 375,67

21-M6 - Bleskozvod

3 375,67

1	K	Pol69	AlMgSi 8	m	160,000	3,08	492,80
2	K	Pol70	Trubka FXP32	m	80,000	2,39	191,20
3	K	Pol71	Krabica KO125	ks	7,000	6,76	47,32
4	K	Pol72	Podpera na strechu PV32	ks	70,000	2,89	202,30
5	K	Pol73	Svorka SS	ks	40,000	2,52	100,80
6	K	Pol74	Svorka SO	ks	9,000	3,98	35,82
7	K	Pol75	Svorka SZ	ks	7,000	4,21	29,47
8	K	Pol76	Jímač JP20 + SJ01	ks	1,000	22,54	22,54
9	K	Pol77	Oddialený jímač (SUP OB, pásik nerezový A2 0,5m, Izol. Tyč 500mm, SJ 01m OB)	ks	2,000	15,00	30,00
10	K	Pol78	Svorka SR 03 zemná	ks	30,000	3,72	111,60
11	K	Pol79	Ošetrovanie svorky v zemi proti korózii	ks	30,000	1,34	40,20
12	K	Pol80	FeZn 30x4	m	95,000	2,61	247,95
13	K	Pol81	Kaliber FeZn10mm	m	40,000	2,44	97,60
14	K	Pol82	Prepílenie a rozbitie betónovej vozovky	m	40,000	14,95	598,00
15	K	Pol13	Zabetónovanie	m	40,000	5,33	213,20
16	K	Pol83	Výkop ryhy 70x35 + zához + dusanie + vyrovnanie terénu	m	90,000	5,47	492,30
17	K	Pol8	Vyrezanie drážky do muriva, vč.prestupov, zasadrovania kablov	m	10,000	5,06	50,60
18	K	Pol84	Podružný materiál a podružná práca	kpl	1,000	199,07	199,07
19	K	Pol85	Revízia bleskozvodu	kpl	1,000	172,90	172,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj

Objekt: 06 - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Beluj

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Matej Brašeň, SKA 2081 AA

Spracovateľ:

Ing. Ingrid Hebertová

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 10. 2017

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36014354

IČO DPH:

SK2020066180

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				1 980,70
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 980,70
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 980,70	396,14
Cena s DPH		v	EUR	2 376,84

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj

Objekt: 06 - Sadové úpravy

Miesto: Beluj

Dátum: 23. 10. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. arch. Matej Brašeň, SKA 20

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ingrid Hebertová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 980,70
HSV - Práce a dodávky HSV	1 980,70
1 - Zemné práce	1 980,70
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 980,70

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Beluj

Objekt: 06 - Sadové úpravy

Miesto: Beluj

Dátum: 23. 10. 2017

Objednávateľ:

Projektant: Ing. arch. Matej Brašeň, SKA 20

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Ingrid Hebertová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 980,70

HSV - Práce a dodávky HSV

1 980,70

1 - Zemné práce

1 980,70

1	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	77,000	0,74	56,98
2	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	2,379	27,32	64,99
3	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	77,000	0,91	70,07
4	K	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	77,000	0,55	42,35
5	M	1031120000	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	t	6,671	30,69	204,73
6	K	184102211	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	96,000	1,01	96,96
7	M	0266200115	Krík voľnokorenný; listnatý krík dekoratívny listom, drevom	ks	96,000	15,00	1 440,00
8	K	185803211	Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	154,000	0,03	4,62